
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0355/2020

Elche, 13/02/2020

Fent ús de les potestats i funclons que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalltat Valenciana, modificats pe!
Decret 105/2012, de 29 de juny. del Consell de la
Generalitat Valenciana i de les competéncies" que
dimanen deis articles 20 i següents de la Llei orgánica
6/2001,'de 21 de desembre, d'universitats, modificada
per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que disposa l'articíe 33 del
Reglament de régim intern de l'institut Interuniversitari
López Pinero d'Estudis Histórics i Socials sobre Ciencia,
Tecnología, Medicina I Medi Ambient, aprovat peí
Consell de Govern, reunit en la sessió de 28 de febrer de
2019;

VIst i'escrit del professor Sr. Enrique Perdiguero Gil
director de la Seu de l'institut Interuniversitari López

Piñero d'Estudis Histórics i Socials sobre Ciencia,

Tecnología, Medicina i Medi Ambient UMH, peí qual
proposa el nomenament de la Sra. Alicia de Lara
González com a secretária de la seu esmentada de

l'institut interuniversitari;

RESOLC

Nomenar ia professora Sra. Alicia de Lara González
secretária de la Seu Instituí Interuniversitari López Piñero

d'Estudis Histórics i Socials sobre Ciencia, Tecnología,
Medicina i Medi Ambient de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 33 del
Reglamento de Régimen Interno del Instituto
Interuniversitario López Piñero de Estudios Históricos y
Sociales sobre Ciencia, Tecnoiogía, Medicina y Medio
Ambiente, aprobado por el Consejo de Gobierno,
reunido en sesión de 28 de febrero de 2019;

Visto el escrito del profesor D. Enrique Perdiguero Gil
director de la Sede del Instituto interuniversitario López
Piñero de Estudios Históricos y Sociales sobre Ciencia,
Tecnología, Medicina y Medio Ambiente UMH, por el
que propone el nombramiento de D,^ Alicia de Lara
González como secretaria de la citada sede del instituto

interuniversitario;

RESUELVO

Nombrar a la profesora D.® Alicia de Lara González
secretaria de la Sede Instituto interuniversitario López
Piñero de Estudios Históricos y Sociales sobre Ciencia,
Tecnología. Medicina y Medio Ambiente de la
Universidad Miguel Hernández de Elche.

EL RECTOR

Juan írtínez

RECTORAT
Edifid Rectoral i Consell Social I Av. de ta Universitat s/n 03202 Elx


